РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

4 октября 2016 г.

№1/10
Рузаевка

Об утверждении нового состава контрольно-счетной комиссии

городского поселения Рузаевка
В соответствии с главой 8 Устава городского поселения Рузаевка, Положением о контрольно-счетной комиссии городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 29 марта 2007 года №18/122 Совет депутатов городского поселения Рузаевка
РЕШИЛ:
1. Утвердить контрольно-счетную комиссии городского поселения Рузаевка в следующем составе:
1. Резяпкин Михаил Евгеньевич - депутат от избирательного округа №18 - председатель комиссии;
2. Фролов Владимир Николаевич - депутат от избирательного округа №8 - заместитель председателя;
Члены комиссии:

3. Курин Виталий Сергеевич - депутат от избирательного округа №17;
4. Устьянцева Вера Григорьевна - депутат от избирательного округа №14;
5. Ушенин Сергей Алексеевич - депутат от избирательного округа №10.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31 января 2012 года №3/20 «Об утверждении нового состава контрольно-счетной комиссии городского поселения Рузаевка».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

                В.В. Чичеватов